证券代码：300435         证券简称：中泰股份        公告编号：2024-054

杭州中泰深冷技术股份有限公司

关于对外投资设立合资公司的进展公告

一、对外投资概述

杭州中泰深冷技术股份有限公司（以下简称“公司”“中泰股份”）于2023

年12月与Posco Holdings Inc（浦项制铁，以下简称“Posco”）签署了《合作投资

协议》，协商约定共同出资设立浦项中泰空气解决方案股份公司（POSCO

ZHONGTAI AIR SOLUTION）（以下简称合资公司）。合资公司注册资本为

83,911,792,502韩元，其中公司或公司控制的其他主体出资20,894,036,333韩元，

持有24.90%股权；Posco公司出资63,017,756,169韩元，持有75.10%股权。具体详

见公司于2023年12月28日披露的《关于拟对外投资设立合资公司的自愿性披露公

告》（公告编号：2023-061）。

二、投资进展情况

近日，上述合资公司已完成工商注册登记手续，并取得了韩国国税厅颁发的

《商业登记证》，具体信息如下：

1、公司名称：浦项中泰空气解决方案股份公司

（POSCO ZHONGTAI AIR SOLUTION）

2、登记号码：425-86-03229

3、公司类型：股份公司

4、法定代表人：郑顺求

5、初始缴纳资本：83,911,792,502 韩元

6、成立日期：2024 年 8 月 27 日

7、营业场所所在地：韩国全罗南道光阳市

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

8、经营范围：投资建设稀有气体装置、运营制造和销售高纯度稀有气体等

业务

9、合资公司股权结构：

股东名称 股份数（股） 应缴纳的资本（韩元） 持股比例

Posco Holdings 12,603,551 63,017,756,169 75.10%

中泰赛能韩国

有限公司
4,178,807 20,894,036,333 24.90%

合计 16,782,359 83,911,792,502 100.00%

     注：中泰赛能韩国有限公司为中泰股份投资设立的控股子公司，中泰股份持股比例为

55.00%，故中泰股份为合资公司的参股公司，间接持有合资公司 13.70%的股份。

三、备查文件

浦项中泰空气解决方案股份公司（POSCO ZHONGTAI AIR SOLUTION）《商

业登记证》

特此公告。

 杭州中泰深冷技术股份有限公司 董事会

                                  2024 年 8 月 29 日